Выписка из ПРОТОКОЛа №2 от 08.04.19г.

                                        заседания Контрольного комитета СРО АКФО

РЕШИЛИ:

1. Информацию руководителя  комитета Карасевой Н. о порядке работы экспертной

группы по проверке членов СРО принять к сведению.

3. Сформировать пакет документов для проведения проверок. Для этого экспертам дать

свои предложения по перечню необходимых документов для проведения плановых и

внеплановых проверок в срок до 11.04.19г.

4. Эксперты вправе на свое усмотрение привлекать для проверки  соответствующих

специалистов по согласованию с руководителем  комитета.

Голосовали «за» единогласно.

Руководитель Контрольного комитета СРО АКФО

                                                                                                                             Н.В.Карасева

Ответственный секретарь   Контрольного комитета СРО АКФО

                                                                                                                               Г.С.Дасевич